
 

 Strana 1 z 4 

  

Č.j.: 7200/SFDI/310157/13826/2023 

CES SFDI: 20/2021/1 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě 
o podmínkách poskytování mobilních služeb 

elektronických komunikací (dále jen „Dodatek“) 
 

SMLUVNÍ STRANY: 

Účastník 

Název: Státní fond dopravní infrastruktury 
Sídlo: Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

IČO: 70856508 

DIČ: CZ70856508 

Zastoupený: Ing. Zbyněk Hořelica, ředitel 

 

a   

O2: O2 Czech Republic a.s. 
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

Zápis v obchodním rejstříku:Vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČO: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

Osoba oprávněná 
k podpisu Dodatku: 

 

Helena Vytřasová, Key Account Manager, na 
základě pověření ze dne 19.7.2023 

 

Dále též oba dohromady jako „Smluvní strany“ 

1 ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové smlouvy č. j.: 
7200/SFDI/310157/11879/2021 ze dne 31.05.2021, účinné od 01.06.2021 (dále jen 

„Rámcová smlouva“) a v souladu s článkem č. 9, odst. 9.5 Rámcové smlouvy 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek. 



 Strana 2 z 4 

2 Předmět Dodatku  

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně (doplnění) přílohy č. 3 Rámcové smlouvy 

Seznam dalších účastníků o Dopravní a energetický stavební úřad, který nově vznikl 
k 1. 7. 2023, a je podřízen Ministerstvu dopravy.  

2.2 Jedná se o změnu v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a rovněž 
její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

2.3 Ruší se příloha č. 3 Rámcové smlouvy Seznam dalších účastníků, kterou nahrazuje 

příloha č. 1 Seznam dalších účastníků Dodatku. Všude v Rámcové smlouvě, kde 

je v textu odkaz na zrušenou přílohu, se tento odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně 
platné příloze. Nové znění přílohy Rámcové smlouvy Seznam dalších účastníků 

Dodatku tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku. 

3 Závěrečná ustanovení Dodatku   

3.1 Veškerá ostatní ustanovení Rámcové smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená zůstávají 
v platnosti bez změny. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle odst. 4.3 Rámcové smlouvy. 

Po podpisu Dodatku oběma smluvními stranami zajistí jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Účastník. 

3.3 Podepsáním Smluvními stranami se Dodatek stává nedílnou součástí Rámcové 

smlouvy. 

3.4 Tento Dodatek je uzavřen elektronicky. Podepsáním Dodatku vyjadřují Smluvní 
strany bezvýhradní souhlas s jeho obsahem.  

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1: Seznam dalších účastníků Dodatku. 

Příloha č. 2: Pověření Helena Vytřasová 

 

 

Za Účastníka:  Za O2: 

Ing. Zbyněk Hořelica  Helena Vytřasová 

ředitel  Key Account Manager 

Státní fond dopravní infrastruktury  O2 Czech Republic a.s. 

 

  



 Strana 3 z 4 

Příloha č. 1: Seznam dalších účastníků Dodatku 

 
Seznam Dalších účastníků 

 

Pořadí Obchodní firma IČO 

1. Česká republika - Ministerstvo dopravy 66003008 

2. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 44994575 

3. CENDIS, s.p. 00311391 

4. Centrum služeb pro silniční dopravu 70898219 

5. Česká republika - Drážní inspekce 75009561 

6. Drážní úřad 61379425 

7. Ředitelství silnic a dálnic ČR 65993390 

8. Ředitelství vodních cest ČR 67981801 

9. Česká republika - Státní plavební správa 00003352 

10. Česká republika - Úřad pro civilní letectví 48134678 

11. Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 05553521 

12. Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 70990948 

13. Dopravní a energetický stavební úřad 19139314 
 

Ve smyslu článku 3 Rámcové smlouvy souhlasíme s přistoupením shora uvedených 
společností k Rámcové smlouvě uzavřené dne 31. 5. 2021 mezi Obchodní firma - hlavní 

účastník (matka) a O2 Czech Republic a.s. 

O2 Czech Republic a.s. zástupce TO2 
funkce 

     Na základě pověření 

  

V Praze, dne 



 Strana 4 z 4 

Obchodní jméno společnosti - 
matka jméno a příjmení 
funkce 

Příloha k rámcové dohodě 

Obchodní firma - další účastník (dcera) 

Ulice, č.p. 
PSČ, město 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Obchodní firma - další účastník (dcera) (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k 
Rámcové dohodě uzavřené dne mezi smluvními stranami: Obchodní firma - hlavní účastník 
(matka) a O2 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 
Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou 
založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové 
dohodě stanovené článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako 
nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti O2 částku odpovídající výši slev 
na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi 
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2. 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb 
vydanými O2 Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních 
služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem 
služby Car Control a Ceníkem služby SMS Connector Business a zavazuje se je dodržovat. 
Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k 
dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 Obchodní jméno společnosti - dcera jméno 
a příjmení funkce 

V Praze, dne 

http://www.o2.cz/


Evidenční číslo: PŘ/6126/2023 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

POVĚŘENÍ 

Společnost O2 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého 
zaměstnance, jímž je:  

 

Ing. Helena Vytřasová 

zaměstnanecké os. č.  adresa trvalého pobytu PSČ , dat. nar.

(dále jen „pověřený zaměstnanec“) 

k tomu, aby 

za společnost O2 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Mobilní telekomunikační služby pro resort dopravy“, oznámeném zadavatelem Státní fond dopravní infrastruktury, 

se sídlem Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ: 190 00, IČO: 70856508, ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem zakázky Z2021-007546. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost O2 Czech Republic a.s.:  

i. samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast, 
předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní úkony vůči zadavateli 
a vůči správním orgánům;  

ii. samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti O2 Czech 
Republic a.s., podle nichž O2 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedenou 
zakázku, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat 
doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);  

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se 
obchodní partner zavazuje na výzvu O2 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikované 
zakázky, ale smlouva neobsahuje závazek O2 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.  

 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že: 
a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji“ služeb společnosti O2 Czech Republic a.s. (např. 

působit jako MVNO); 
b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti O2 Czech Republic a.s. 

ostatním poskytovatelům a operátorům; 
c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy; 
d) toto zmocnění nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše 

specifikované zakázky ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku; 
e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše 

specifikované zakázce nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavatelem i s jinými subjekty. 
 

 

Toto pověření nahrazuje pověření evidenční číslo: PŘ/5414/2021, které bylo dříve uděleno paní Kateřině Kafkové. 
 

Za O2 Czech Republic a.s. podepsáno dvěma členy představenstva připojením uznávaných elektronických podpisů. 
 


